

## SOHBET

### ■ Baştarafı Sayfa 1'de

Son bir-iki yıl içerisinde gerçekten de üretim ve istihdama yönelik yatırımlar ortaya çıkmaya başladı; ancak yeterli değil...

Ortaklıkların sayıları sınırlı ve daha çok büyük sermayeye yönelik. Küçük tasarrufları değerlendiren ortaklıklar daha ziyade ticarî maksatlı Makro, Adese, Çağrı, Birlik, Başak gibi marketçilik sahasında. Bu ortaklıklardan belirli bir süre sonra üretim ve istihdam açısından ihtiyaca cevap verecek işletmeler ortaya çıkarsa fevkalâde faydalı olur. Gerçi Adese'nin bağlı olduğu İttifak Holding, gerçekten de büyük çaplı bir ortaklık, ancak Adese'den ilçemize de üretime yönelik, imalata yönelik işletmeler açmasını bekliyoruz. Aynı durum Makro, Çağrı, Birlik ve Başak şirketleri için de geçerlidir.

Şüphesiz ilçemizdeki ortaklıklar ve çok ortaklı kuruluşlar bu yazdıklarımızdan ibaret değil. Hatırladığım kadarı ile 60 civarında şirket var. Ancak çoğu iki-üç ortaklı, çoğu da aile şirketi hüviyetindedir.

Seydişehir'de sanayileşmenin bu amatör çabalarla, çok ortaklı bir yapıya kavuşması zor görünmektedir. Bu işlerin başına tecrübeli ve profesyonel yönetici vasfı kazanmış, başarısını tescil ettirmiş insanların geçmesi, kamuoyunu aydınlatması, çok ortaklı büyük işletmeler ve pazarlama organizasyonları kurulmasına öncülük etmesi gerekmektedir.

Herşeye rağmen sanayi ve imalat sektörünün Seydişehir'de geniş bir kitle tarafından tartışılmaya başlanmış olması da iyiye işarettir.

Bu hususta «Cevap Bekleyen Sorular» ı ilgililere aksettirmeye devam edeceğiz.

## İLAN

### Seydişehir Asliye Hukuk Mahkemesi Hakimliğinden

ESAS NO. 1993/308

Davacı Halil Bostancı tarafından Seydişehir Dikilitaş Köyü Muhtarlığı ve Malmüdürlüğü aleyhine açılan teşkil davasının verilen ara kararı gereğince;

Davaya konu ;

Seydişehir Dikilitaş Köyü 276 m2 miktarındaki 834 Parselin eksik tesbit gördüğü, diğer kısımların 834 parsel ile ilave edilerek davacı Rıza oğlu 1944 doğumlu Seydişehir Dikilitaş Köyünden Halil Bostancı adına teşkil talep edilmiş olup,

Bu taşınmaz üzerinde hak iddia edenlerin ilan tarihinden itibaren 3 ay içinde bütün delilleri ile birlikte mahkememizdeki dosyaya müracaat etmeleri ilan olunur.

## HALKIMIZA DUYURULUR

RESMÎ DAİRELER ve HALKIN İHTİYACI OLAN ODUN SATIŞLARIMIZ BAŞLAMIŞTIR.

Depo teslim fiyatımız tonu 2.850.000.- TL.

Kıyılmış Odun depo teslim 3.250.000.- TL.

ALİ TOPKARA

AL-KOY ODUN KÖMÜR TİCARET

Eski Devlet Hastanesi karşısı

No. 39 Tel : 582 63 58 - SEYDİŞEHİR

## Etibank Alüminyum

■ Baştarafı Sayfa 1'de ken yerlerine Necdet Yılmaz, A. Bıcanı Kılıç ve Tevfik Şimşek'in atandıklarını bildiriliyor.

Bu arada Satın Alma Müdürü Sami Gülmez, Enerji Müdürü Hüseyin Çamurlu, Alümina Müdürü Arif Aktekin, Haddehanne Müdürü Turan Erbayrak, Atelyeler Müdürü Halim Akyol ve Maden Müdürü Metin Köseoğlunun tayinlerinin çıktığı yerlerine müessese içinden atamalar yapıldığı öğrenildi.

## DYP İlçe Başkanı

■ Baştarafı Sayfa 1'de masının beklendiğini, fakat SÜPER LİSE olarak düşünülen Enis Şanlıoğlu İlköğretim okulunun, ortaöğretim değil de ilköğretim okulu olarak açılmasının sorun olduğunu ifade eden Muzaffer Sağlam; «SÜPER LİSE'miz okullar öğretime başlamadan faaliyete geçirilecekti. Fakat okulun ilköğretim okulu olması sorun çıkarttı. Bizzat Milli Eğitim Bakanı ile görüşerek gerekli girişimlerimizi yaptık. İlk önce bu okulumuzu ilköğretim okulu konumundan çıkararak ortaöğretim konumuna getireceğiz. Daha sonra bu okulumuzu SÜPER LİSE olarak açacağız. Şu anda Milli Eğitim Bakanlığımızdan ve Milli Eğitim İl Müdürlüğümüzden haber bekliyoruz.» dedi.

—O—

## Yabancı Sigara

■ Baştarafı Sayfa 1'de nin öngörülmüş olmasına rağmen, yabancı sigara üreticilerinin pazarlama amacıyla oluşturdukları firmaların tekeli bir zihniyetle bakkal ve bayii esnafımıza yüzde 4 oranında kâr payı vermeleri ve müteaddit kereler yapılan uyarılara rağmen bu haksız ve mesnetsiz davranışlarını sürdürmeleri karşısında Türkiye Bakkallar ve Bayiler Federasyonu tarafından yurt genelinde başlatılan ve esnafımızın yasal hakkı elde edilinceye kadar sürdürülecek olan yabancı sigara satmama eylemi Konfederasyonumuzca da desteklenmektedir.»

## Suğla Süt Mamülleri

### ■ Baştarafı Sayfa 1'de

BELDE A. Ş. ismiyle kurulan Suğla Süt Ürünleri satış merkezini ilçemizde açan Ortakaraörenlilerin sattıkları pastörize edilmiş sütleri ve diğer süt ürünleri ile de oldukça ilgi çekmeyi bildiler.

Ortakaraöern Belediye Başkanı H. Hüseyin Cansatış merkezini ilçemizde sever, «Kasaba halkımın girişimlerini ve çalışmalarını takdirle karşılıyorum. Bende belediye başkanı olarak elimden gelen yardımı gösteriyorum» dedi.

## İSKİ'ye

■ Baştarafı Sayfa 1'de fat satmayı başaran müessese Müdürü Yusuf Ünsal Önder «Tüm alüminyum ürünlerinin üretim tesislerinde su için de bulunan yabancı maddeler ve bakterilerin çöktürülmesinde, kağıt sanayiinde kağıdın zamklanmasında kullanılmaktadır. Tekstil sanayiinde su itici olarak, apre yapımında ve pamuk basmacılığında rezerve baskı uygulamasında kullanılır. Bunların dışında deri, boya ve sabun sanayiinde de kullanılmaktadır.

Alüminyum Sülfat; Su a-

ritim tesislerinde su için de bulunan yabancı maddeler ve bakterilerin çöktürülmesinde, kağıt sanayiinde kağıdın zamklanmasında kullanılmaktadır. Tekstil sanayiinde su itici olarak, apre yapımında ve pamuk basmacılığında rezerve baskı uygulamasında kullanılır. Bunların dışında deri, boya ve sabun sanayiinde de kullanılmaktadır.

## Mahmut Esat

### ■ Baştarafı Sayfa 1'de

tim Bakanlığına bağışlayarak ilçede ortaokul öğrenimine sebep olan bu zatı şahâneyi ilçe halkı olarak

biz de daime minnet, şükran ve rahmetle anmaya devam edeceğiz.

## KAMUOYUNA

1994-1995 Eğitim Öğretim yılının tüm eğitim emekçilerine, öğrencilerimize, öğrenci velilerine ve tüm halkımıza başarılı olmasını diler, eğitim emekçilerinin kendi haklarına bu öğretim yılında daha çok sahip çıkmalarını ister, sağlık ve mutluluklar dileriz.

SEYDİŞEHİR  
EĞİT-SEN TEMSİLCİLİĞİ

## BAYAN VE ERKEK TEZGAHTAR ARANIYOR

İŞYERİMİZDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE TECRÜBELİ BAYAN VE ERKEK TEZGAHTAR ALINACAKTIR.

İsteklilerin şahsen müracaatları.

Müracaat : DABAN GIDA  
MEHMET DABAN

Tel : 582 44 72  
SEYDİŞEHİR